
同窓会開催のご案内
清和大学短期大学部

～同窓会会員の皆さまへ～

※出⽋席の返事につきましては、５⽉１５⽇（⽔）までに
以下のQR�コードもしくは、回答フォームよりご回答いただけますよう
お願いいたします。�

回答フォーム：https://forms.gle/mDe2VqKRFCZV74aH9�

清和大学短期大学部同窓会 0480-30-5562
お問い合わせ電話番号

第１８回「清和⼥⼦短期⼤学・清和⼤学短期⼤学部同
窓会」を下記の開催概要のとおり、開催する運びとな
りました。つきましては、皆さまにもご臨席を賜り、
楽しいひとときを過ごしていただきたいと思っており
ます。ご多忙の折、⼤変恐縮ではございますが、�ぜひ
ご臨席いただけますようご案内申し上げます。���

同窓会会員の皆さまは、もちろんのこと、その他のお
知り合いの同窓⽣もお誘いいただければ幸いです。
当⽇は、同窓⽣との思い出話に花をさかせたいと思い
ます。宜しくお願い申し上げます。�

清和⼤学短期⼤学部同窓会�
会���⻑������⽯��井���忍

開催概要

⽇���時：令和６年６⽉２⽇（⽇）１０時３０分〜��（受付は、１０時〜となります）
会���場：清和⼤学短期⼤学部���
内���容：定期総会・校舎内⾒学・ハンドベル演奏・懇親会���
会���費：２０００円（⾷事代等）���

※お⾞でお越しの⽅は、清和⼤学駐⾞場をご利⽤ください。�
※⾏きのバス送迎は、９時３０分発・１０時発(⽊更津駅東⼝���君津学園バスター
ミナルより)、帰りのバス送迎は１４時発(君津学園より)となります。

https://forms.gle/mDe2VqKRFCZV74aH9
https://forms.gle/mDe2VqKRFCZV74aH9

